
prosinec 2010

obsah

v

- / 2010 «шпаг

04 návštěva
Dřevařská chalupa manželů 
Jeřábkových je jednou z mála 
Zachovalých původních chalup 
v šumavských Volarech

12 právo
Při koupi domu se může stát, 
že prodávající některé informace 
záměrně zatají

14 inspirace
Někdy se u chalup objevují
přízemní pavlače

18 stavba
Aby se dalo na peci ležet bez 
nebezpečí připálení, je nutné, 
aby kachlová kamna měla .správnou 
konstrukci

VÝMĚNA DŘEVĚNÉ PODLAHY
Shnilou a rozpadlou podlahu je
nejlepší celou vyměnit

28 dílna
Přestože existuje množství 
elektrických pil nejrůznějších typů, 
ruční pily mají v domácí dílně stále 
svoje místo

POČASÍ POD KONTROLOU
Domácí meteorologické stanice 
poskytují poměrně přesnou 
předpověď

34 zařizujeme
Schodiště lze využít pro dekorace 
nebo pro menší úložné prostory

38 zahrada
Zahrada a dům u ztichlé kovárny 
se oblékly do bujné zeleně

44 speciál
VÁNOCE
Než vánoční svátky začnou, 
ozdobíme vánoční stromeček, 
zkrášlíme zahradu a pro každého 
vybereme dárek

64 kuchyně
Bramborový salát můžeme 
připravit pokaždé jinak

66 volný čas
Betlémy Jarmily Haldové
jsou barevné a veselé

70 auto
Senioři za volantem musí počítat 
s tím, že se jim zpomalují reakce

72 hospodaření
Důvodem, proč uvažovat o změně 
zdravotní pojišťovny, jsou rozdíly 
v rozsahu hrazené péče i dalších 
služeb

74 zdraví
Přípravky izolované z hub
zlepšují imunitu organizmu


